DAL-:BO

DOBBELTE RINGPAKKERE

DK - 205 -335CM 80/80 + 90/90






DAL-BO DOBBELT-PAKKER
205 - 335 80/80 + 90/90 DAL'BO

Tillykke med Deres nye jordpakker. Af sikkerhedshensyn og for at opna optimal udnyttelse af
.maskinen ber De for ibrugtagningen gennemlease fplgende brugsanvisning.

© Copyright 1995, DAL-BO, Alle rettigheder forbeholdes.

Punkter, der er veesentlige af hensyn til sikkerheden, er maerket med V.

A% Efterspand alle skrueforbindelser efter f4 timers brug.
N.B. bremseskruerne pd "tirne" skal ikke spaendes hérdt. Se herom under side 7.
A% Der mé ikke opholde sig personer pé eller i umiddelbar narhed af maskinen under drift.
\Y Ver opmarksom pé, at maskinen ikke kan bremses nedad bakke - iseer pa fast underlag.
V  Miikke trekkes ad offentlig vej. :
V  Maikke betjenes af bern
Deres Jordpakker har:
Fabrikationsnummer; : Typebetegnelse: .
Fabrikationsméned: : . Egenvaegt: - kg

Ved eventuelle henvendelser angéiende reservedele eller service bedes fabrikationsnr, altid opgivet.

Bagerst findes en reservedelsfortegnelse, der letter overblikket over pakkerens enkeltdele.

- EU-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

Maskinfabriken DAL-BO A/S
DK-7183 Randbal

erklzerer hermed, at ovennasvnte maskine er fremstillet i overensstemmelse med bestemmelserne
i radets direktiv af 14. juni 1989 onr indbyrdes tilnasrmelse af medlemsstaternes lovgivning om
maskiner (89/392/E@F) som @ndret den 20/6-91 (91/368/EGF) under swrlig henvisning til direk-

tivets bilag 1 om vasentlige sikkerheds- og sundhedskrav i forbindelse med konstruktion og fréem-
stilling af maskiner.

Maskinfabriken DAL-BO A/S

MASKINFABRIKEN
Dir. Kaj Pedersen DALBO A/S

BINDEBALLEVE) 69
DK-7183 RANDBGL
TEL. +45 75 88 35 00

Fax +45758831 57
AJS Reg. nr: 204,647






INDHOLDSFORTEGNELSE:

EU-OVERENSSTEMMELSESERKLAERING. .......ccoccocirinririinniiisresnersenreere e snesens s sesnenene i
INDHOLDSFORTEGNELSE: ...ttt st ie e sses bbb srene s sne st s sase s saens 2
OPDYZIUIZ .. ceeeeeereririe it iee sttt er s ase s va e re s s e e te s e eesssaesseneassarsbansasesssbebansereentaneenernes 3
ANVENACLSE! ....eeeeeiiiitree ettt s eaesae b et ae b e et s e eestnersetens 3
HANGLETINE .oovervinieeeitceti ettt sttt vt st s et s sassr et e st et sbsse b sssa s s e srsssnseneses 3
IMONEETINE: . c.oeivivistiirisiciestniesinir et reesesa e cresarestssessressasaeresenss s e sbeseresessssssrsssesranensn 4
KOIEtERNIK: ..ottt sttt e e erae e e s s st sa st sa s ns s aa st a e e e emnenen 5
JUSTETINE! ...vvenvieeiriieeecein ettt s rra bbb e bssae s resaes e sae s e saberbessereonenaeassassssanen 7
VEdHEROLA: ... et s b e st a et e s s st ern e e s 7
REPARATIONER:....ccoociiriirierinmestiicisninneerinnessesssssissesssseesessssssssssessssessarsssenesessnssesssnssasses 8
Skift af afstrygerkader: .. ... s st 8
Skift af SIAEIEJEr: ..cereriiicriciiieni et e aens 8
Skift af mellemlejer, ringe og/eller aKSler:......o.covvirinninriieeceree et eee e 9
SKift af STAIWITE: ....oeiiiiericeeiierirerenee e s e e e s st st s s e e s 9
SKIft A tAIDC et e s et e en e e aes 9
SKIOMUNZ: ... eereeeerereerereertste e seee e e et ee e sse e saessesessesesaes b be st otssesnesenseasststestnseateseenensnennnnsesentane 10



Opbygning

Anvendelse:

<4 44«

Handtering:

Jordpakkeren bestar af et grundmodul bestéende af ramme med ringe.
Den udstyres efter behov med falgende:

1. Treaekkzede til anvendelse efter liftploy.

2. Fangarme til anvendelse efter vendeplov.

3. Liftopheeng for transport.
Af yderligere muligt ekstraudstyr kan navnes: planérplanker, efterlabere
(vendepakkere) og transporthjul. Disse vil ikke behandles i denne vejledning.
Der henvises til specielle brugervejledninger.

Jordpakkeren trazkkes efter en plov for at senderdele knolde og pakke jorden
sammen. Det letter den efterfolgende bearbejdning.

Den anvendes forst og fremmest, nér der skal sds umiddelbart efter plgjningen.
I de fleste tilfaslde er det ogsé en stor fordel at anvende den ved traditionel
vinterplajning, Hvis man kerer lige op og ned ad stejle bakker pa lettere jord,
kan den give anledning til, at der skylles mere materiale nedad i vade vintre.

Ved parkering pé fast underlag skal det sikres, at pakkeren ikke kan rulle selv.
Pakkeren ma ikke trzekkes ad offentlig vej. Den kan ikke bremses!

- Pakkeren mé ikke anvendes til veegtklods, understotning eller lignende.

Er de i tvivl sd sperg Deres forhandler eller DAL-BO.
Der m3 ikke opholde sig personer pa eller i umiddelbar neerhed af maskinen
under drift. Den kan svinge ud, og den kan ikke bremses!

Hvor der er sterre sten i marken, skal der keres med forsigtighed for at undgd
brud pa ringene.

Jordpakkeren leveres som et grundmodul (ramme med ringe) udstyret med
freekanordning til lift- eller vendeplov og eventuelt liftophaeng,

Den kan hindteres med kran eller gaffeltruck.

Nér der anvendes kran, skal man bruge to stropper, og der skal anhugges

om een og kun een ring pa hver aksel. Hvis man tager om to ringe pa
samme aksel, kan der ske brud pa ringene!

Med gaffeltruck stikkes gaflerne forsigtigt ind fra siden mellem ringenes
egre.

For lagring og transport kan der stables 3 ovenp4 hinanden med forsigtighed.
Pakkerens vaegt fremgér af side 1 og af typeskiltet.



Montering:

TREKKZEDE TIL LIFTPLOV (se fig. 1).

Sjekleme pos. 1 skrues i hullerne i rammen. Pas p, at mellemkaederne pos. 2
ikke snor.

Fig. 1:

S 4 3 2 1

[

FANGARME TIL VENDEPLOYV (se fig. 2)
Térnpladerne pos. 1 monteres.

Tarnene pos. 2 monteres med hovedboltene pos. 3. Disse skal ikke spandes
for hardt. :

Traekarmene pos. 4 monteres med naglerne pos. 5.

Krogarmene pos. 6 monteres med naglerne pos. 7, s& krogene vender som vist
og er ca. 30 cm uden for rammen.

Det anbefales at s@tte naglerne pos. 7 i nedefra, s& ringsplitten er overst.
Armene haenges op med kederne pos. 8 og fjedrene pos. 9, sa de peger lidt opad.
Stalwiren pos. 10 geres fast pa den ene arm med wireldsen pos. 11.

Den treekkes gennem styrene og reret over til den anden arm.

Laengden justeres, sa den ene arm lige netop kan drejes hele vejen fra den ene
side til den anden uden at wiren bliver stram.

Hovedboltene pos. 3 skal veere spendt sé armene gar traegt.



-
-

-,

W
L - )

T
rE

5 d B

LIFTOPHZENG for transport (se fig. 3).
A-rammen pos. 1 monteres nederst med de to bolte (vaegt 27 kg).

Bagstiveren pos. 2 monteres (veegt 11 kg).

Fig. 3: 7 .

Kareteknik:
LIFTPLOV
Ploven skal vaere udstyret med en udliggerarm. Se fig, 4.
Den skal holde trazkkaeden ud fra ploven, s pakkeren efterlader ca 1 fure
upakket.
Styrepunktet pos. 1 skal vaere ca ud for midten af sidste fure. Tabel 1 letter
indstillingen af armen.
Traekkaeden pos. 2 skal fastgeres foran pa ploven - f.eks. om bareakselen.
Den skal fastgeres ved styrepunktet uden at der kommer treek i udliggerarmen.



For at belaste udliggerarmen mindst muligt ber ploven ikke lgftes mere end
neidvendigt i forageren.

Ved plejning af forste fure mod hegn eller lignende kan det vaere nedvendigt
at kere uden pakker.

Fig. 4:
2 |
— 11
Tabel 1:
Arbejdsbredde A Afstand T
205 em 185 cm
220 cm 195 ¢cm
240 cm 205 cm
260 cm 215 cm
295 cm 235 ¢m
VENDEPLOV

Ploven skal vaere udstyret med en udliggerarm. Se fig. 5

Denne skal justeres, sa traekpunktet pos. 1 er ca 30 cm uden for yderkanten af
traktorens baghjul.

Nér der begyndes pa en mark, plajes det ferste treek uden pakkeren.

Herefter hentes pakkeren lettest fra sin plads pa forageren ved hjzlp af en kort
kzde mellem udliggerarmen pa ploven og den rigtige fangarm pa pakkeren
(den modsatte arm skal pege mod den uplgjede jord).

I modsatte ende af marken tages kaden af, far ploven lpftes.



Justering:

Vedligehold:

Langden af fangarmene pos. 2 justeres, si de nér ca til furekanten naermest
pakkeren, nér de stir vinkelret pd kereretningen. Naglerne pos. 3 sattes i nede
fra for at undga at miste ringsplitterne.

Hgjden justeres, sa den passer med "V'et" pa plovens udliggerarm.

Fig. 5:

co. 30 cm

Ploven vendes, og der keres forsigt den anden vej.

Pase, at pakkeren fanges. Plovarmen mé ikke ramme selve pakkeren.

Hvis ikke plovarmen har automatisk afkobling af pakkeren, skal man holde
stille for ploven laftes. Det er en fordel at standse brat op for at slippe fri af
pakkeren.

Efter nogen tid vil fangarmene svinge for let, ndr der keres til dem efter
vending.

Derfor skal bremseskruerne (fig. 2 pos. 12) spaendes lidt til.

Samtlige skrueforbindelser (undtaget hovedboltene) efierspaendes efter
farste arbejdsdag og kontrolleres herefter med mellemrum.

Smering af lejer: Kuglelejer smares for hver 50. arbejdstime. Ikke for
voldsomt. Det kan gdelsegge tetningerne.

Stalwiren kontrolleres efter hver seecon. Pas pa fingrene.

Renggring: Far pakkeren parkeres i leengere tid er det vigtigt at gore pakkeren
ren og sikre, at ringene kan dreje pé akselen. Det vil lette en eventuel senere
udskiftning af ringe.

At ringene sidder fast pa akslerne pavirker ikke arbejdsresultatet.



. Justering af stopringe: Efter ferste sezcon renses pakkeren omhyggeligt.

Ringene skubbes helt tet sammen og holdes der ved at flytte stopringene
(fig. 8 pos 3).

Det anbefales at lasne og spende stopringsskruerne et par gange for at de
bedre bider sig fast.

REPARATIONER:

Skift af afstrygerkeeder:

Skift af sidelejer:

\Y

Se fig. 6.
Hirndlene pos. 1 trackkes ud.
Keedeldsene pos. 2 traekkes ud, og kederne er lose.

De monteres i modsatte reekkefulge.
Husk, at de skal ga under akslerne.

Fig. 6:

Se fig, 6.
Hertil kraeves en kran, der kan lafte 500 kg.
Pakkeren placeres under kranen, s begge aksler-er sikret mod rulning

Med kranen laftes midt pa den ene rammeende, s belasiningen gér af de
to lejer.

Lejeboltene pos. 3 skrues af.

Hvis pakkeren har mellemlejer, skrues boltene hertil (fig. 7 pos. 5) af.
Rammen kan nu loftes s meget at lejerne er fri af rammen,
Pinolskruerne pos. 4 lgsnes,

De to lejer kan nu treekkes af akselen.

Montering i omvendt reekkefolge. Pése, at lejerne vender med smereniplerne
mod pakkerens midte.

Pinolskruerne pos. 4 sikres med en dréibe lockiite nr. 270 for de spaendes.



Skift af mellemlejer, ringe og/eller aksler:

Skift af stalwire:

Skift af tarne:

Se fig. 7.

Afstrygerkederne og sidelejerne afmonteres som beskrevet ovenfor (side  8).
Rammen loftes veek. Bemaerk retningen, si den kan monteres korrekt senere.
Stopringene pos. 6 afmonteres.

Rul en aksel op pa et breedt under en ring tet pA midten.

Ringene kan nu traekkes ud. En 80 cm ring vejer 45 kg, og en 90 cm ring vejer
68 kg.

- Der kan med tiden veere kommet sand og jord ind mellem aksel og ringe, hvis.

de ikke har vaeret renset og lasnet regelmasssigt,

De kan sidde meget fast. Det kan hjzlpe at spule med hejtrykstenser. Eventuelt
bores huller ind midt pa navet for ogsa at spule dér.

I sveere tilfelde kan det vaere mere lgnsomt at skeere akselen over imellem
hverariden ring og sé presse den ud under en hydraulisk presse.

Mellemlejerne tages ud til den side, hvor.akselen er. afdrejet. Noter. hvordan
lejet vender, sa det nye kan monteret korrekt.

Montering i modsat rekkefalge.

Pase, at ringene pé den ene aksel kommer til at sidde lige midt mellem ringene
pa den modsatte aksel.

Stopringsskruerne ber lesnes og spandes et par gange for at de bider sig
ordentligt fast.

Pinolskruerne ved lejerne bar sikres med en.drébe Locktite.nr. 270 for de
spendes.

Se under montering af denne.

Se under montering af disse (Fangarme til vendeplov)



Skrotning:

Efter endt brug demonteres pakkeren som beskrevet under reparationer.
Ringene er af stebejern.

Aksler, kuglelejer og stilwire er af specialstal.

Resten er almindeligt stl, og resten kan anvendes til genbrugsjern,

10






Resevedele Spareparts Pieces Ersatzieile
Pakker Packer Packer Packer
205x80/80 205x80/80 205x80/80 205x80/80
Model 92 Model 92 Modéle 92 Modell 92
55158 55158 55158 55158
Varenr.
Partsno. 99/1 99/1 9971 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55328 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55355 1=2560 Aksel Axle Arbre Achse
3 12391 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 MI16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 Mle6 Matrik Nut Ecrou de Moutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 @60 Stopring Stop bushing ~ Anneau d'arret  Stellring.
m/gevind witread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopringsskrue Stop bushing  Vis d'arret Stellrings-
bolt schraube
12334 pos. 6+7 Stopring kpl. ~ Stop bushing  Anncau d'arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
8 55001 80 cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
9 53549 1=2030 Afstrygerkazde Chain Chaine Kette
10 52518 1= 830 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
10a 52520 [=1100 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
11 92029 MI10 Matrik Nut Herou Mutter
12 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
13 55002 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerting
afdrejet ring
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
142 90673 I=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 60 mm Kugleleje bearing Palier Kugellager
16 92318 M16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Plate Plaque Platte
18 92351 M24x80 Stalbolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Stalmetrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 02456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Matrik Nut Eecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52307 Treekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 220 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Keede Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5100 Wire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelds Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

VEITOoU



Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension __Betegnelse Designation Designation. Bezeichnung
28 90680 o8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftopheeng  3-point 3-point Dreipunkt
41 71391 @25x110 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90620 @28/p35 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
sclvldsende  selflocking séeurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Baton Streber
46 92562 Ml16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 Mleé Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking ~ sécurité Selbstgesich.







Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
220x80/80 220x80/80 220x80/80 220x80/80
Model 92 Model 92 Modéle 92 Modell 92
55159 55159 55159 55159
Varenr.
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55329 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55355 1=2560 Aksel Axle Arbre Achse
3 12391 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 MI16x40 Bolt Bolt Boulon Schranbe
5 92051 Mle Maotrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 &60 Stopring Stop bushing ~ Anneau d'arret  Stellring.
m/gevind witread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopringsskrue Stop bushing  Vis d'arret Stellrings-
bolt schraube
12334  pos. 6+7 Stopring kpl.  Stop bushing  Anneau d'arret Stellring Kpl.
cpl. cpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
9 53549 1=2030 Afstrygerksede Chain Chaine Kette
10 52518 1= 830 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
10a 52520 1=1100 Kadelas Chain-lock Chaine-verron  Ketten-Riegel
11 92029 MI10 Matrik Nut Ecrou Mutter
12 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
13 55002 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring
14 90058 =20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 1=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 60 mm Kugleleje bearing Palier Kugellager
16 92318 MI16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Plate Plaque Platte
18 92351 M24x80 Stalbolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Stalmetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52307 Traeekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Kade Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5100 Wire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou



Varenr.,

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftopheeng  3-point 3-point Dreipunkt
41 71391 @25x110 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90620 @28/a35 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Béton Streber
46 92562 MI16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 Mle6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking séeurité Selbstgesich.



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
230x80/80 230x80/80 230x80/80 230x80/80
Model 92 Model 92 Modgle 92 Modell 92
55157 55157 55157 55157
Varenr.
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero .
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55330 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55348 1=2710 Aksel Axle Arbre Welle
3 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 M16 Meitrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 Stopring Stop bushing ~ Amneau d’arret  Stellring
m/gevind w/tread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopskrue Stop bushing  Vis d’arret Stellrings
SCrew Schraube
12334  pos. 6+7 Stopring Kpl.  Stop bushing ~ Anneau d’arret  Stellring
cpl. cpl. Kpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
rin
9 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
10 52524 1=2300 Kedelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
11 92029 Ml10 Matrik Nut Ecrou Mutter
12 50040 Basning Bushing Anneau d’arret  Buchse
13 55002 80 cm Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
142 90673 =10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
16 92318 MI16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Platte Plaque Platte
18 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking séeurifé Selbstgesich.
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Matrik Nut Ecrou se Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 a35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52307 Traekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 @20x105 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Kade Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sijekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5%x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5250 Stalwire Wire Cable metal Stahldraht
i3 90780 8 mm Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

Yerrou



Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftopheeng  3-point w-point Dreipunkt
41 90017 ©25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90690 @28 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvliasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Béaton Streber
46 92562 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 02514 M16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
240x80/80 240x80/80 240x80/80 240x80/80
Model 92 Model 92 Modgle 92 Modell 92
55156 55156 55156 55156
Varenr,
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension __ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55331 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55348 1=2710 Aksel Axle Arbre Welle
3 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 MI16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 Stopring Stop bushing ~ Anneau d’arret  Stellring
m/gevind witread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopskrue Stop bushing  Vis d’arret Stellrings
screw Schraube
12334  pos. 6+7 Stopring Kpl. Stop bushing ©  Anneau d’arret ~ Stellring
cpl. cpl. Kpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
ting
9 53549 1=2030 Afstrygerkaede Chain Chaine Kette
10 52524 =2300 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Ricgel
11 92029 M10 Metrik Nut Ecrou - Mutter
12 90040 Basning Bushing Anneau d’arret  Buchse
13 55002 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 1=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
16 92318 M16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Platte Plaque Platte
18 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 02054 M30 Matrik Nut Ecrou se Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 035x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 %0677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52307 Treekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 ©20x105 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
29 52566 I=1000 Kade Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5250 Stalwire Wire Cable metal Stahldraht
33 § mm Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

90780

VeIrou



Varenr.

Partsno,
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
28 90680 o8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftopheng  3-point w-point Dreipunkt
41 90017 @25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90690 @28 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking séeurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Béton Streber
46 92562 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 Ml6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
260x80/80 260x80/80 260x80/80 260x80/80
Model 92 Model 92 Modéle 92 Modell 92
55168 55168 55168 55168
Varenr.
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr, Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55332 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55370 <3010 Aksel Axle Arbre Achse
3 12391 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 MI16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 M16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende  selflocking séeurité Selbstgesich.
6 50111 w60 Stopring Stop bushing  Anneau d'arret  Stellring.
m/gevind wi/tread avec filet m/Gewinde
7 02383 Stopringsskrue Stop bushing  Vis d'arret Stellrings-
bolt schraube
12334  pos. 6+7 Stopring kpl. ~ Stop bushing  Anneau d'arret Stellring Kpl.
cpl. cpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
9 53549 1=2030 Afstrygerkaede Chain Chaine Kette
10 52520 1=1100 Keedelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
11 92029 M10 Matrik Nut Ecrou Mutter
12 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
13 55002 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 I=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 60 mm Kugleleje bearing Palier Kugellager
16 92318 MI16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Plate Plaque Platte
18 02351 M24x80 Stalbolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Stalmetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende  selflocking sécurité Selbstgesich
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende  selflocking séeurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52308 Treekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm -
27 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Keaede Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x%52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5400 Wire Wire Cable metal Stahldraht
33 %0780 8 mm Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

Verrou






Varenr.,

Partsno.
Numero
Pos, Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation: Bezeichnung
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftopheng  3-point 3-point Dreipunkt
41 71391  @25x110 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90620 @28/a35 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Béton Streber
46 92562 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 Ml16 Mptrik Nut Ecrou de Mutter -
selvldsende selflocking séeurité Selbstgesich.




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
275x80/80 275x80/80 275x80/80 275x80/80
Model 92 Model 92 Modéle 92 Modell 92
55160 55160 55160 55160
Varenr.
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension __ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55333 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55346 1=3160 Aksel Axle Arbre Welle
3 12391 50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 Mle Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 Stopring Stop bushing ~ Anneau d’atret  Stellring
m/gevind w/tread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopskrue Stop bushing  Vis d’arret Stellrings
screw Schraube
12334  pos. 6+7 Stopring Kpl. Stop bushing  Anneau d’arret Stellring
cpl. cpl. Kpl.
8 55001 80 cm Pakkerring Furrow press ~ Disquet Packerring
rng
9 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
10 52520 I=1100 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
10a 52521 =1400 Kaedelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
11 92029 MI10 Maetrik Nut Ecron Mutter
12 90040 Basning Bushing Anneau d’arret  Buchse
13 55002 80 cm Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
14 %0058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 1=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
16 92318 M16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Platte Plaque Platte
18 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Maptrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Matrik Nut Ecrou se Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52309 Traeekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 @20x105 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Kade Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5900 Stalwire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

VEITou



Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension __ Betegnelse Designation Designation
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille
40 55325 Liftopheng  3-point w-point
41 90017 @25x%105 Nagle Pin Axe
42 90690 28 Lifttap Pin Axe
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon
44 92516 M24 Matrik Nut Ecrou de
selvldsende  selflocking sécurité
45 55326 Bagstiver Support Béton
46 92562 MIl16x40 Bolt Bolt Boulon
47 92514 Ml6 Moetrik Nut Ecrou de
selvlasende selflocking sécurité

Bezeichnung

Sicherung
Dreipunkt
Bolzen
Bolzen
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Streber
Schraube
Mutter
Selbstgesich.



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
295x80/80 295x80/80 295x80/80 295x80/80
Model 92 Model 92 Modele 92 Modell 92
55169 55169 55169 55169
Varent.
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Degignation Designation Bezeichnung
1 55334 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55371 [1=3310 Aksel Axle Arbre Welle
3 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 MI16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 Mié6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking séeurité Selbstgesich.
6 90111 Stopring Stop bushing ~ Anneau d’arret  Stellring
m/gevind w/tread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopskrue Stop bushing  Vis d’arret Stellrings
: screw Schraube
12334 pos. 6+7 Stopring Kpl. Stop bushing ~ Anneau d’arret  Stellring
cpl. cpl. Kpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
ring
9 53549 1=2030 Afstrygerkseede Chain Chaine Kette
10 52521 1=1400 Keadelds Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
11 92029 MI10 Mertrik Nut Ecrou Mutter
12 90040 Besning Bushing Anneau d’arret  Buchse
13 55002 80cm Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 I1=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
16 92318 MI16x60 Boit Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Platte Plaque Platte
18 02351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Metrik Nut Ecrou se Mutter
selvlasende  selflocking séeurité Selbstgesich.
23 32208 o35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 00677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52309 Trekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52315 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 @20x105 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Kaede Chain Chaine Kette
30 %0714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5900 Stalwire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

Verrou



Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftopheng  3-point w-point Dreipunkt
41 90017 #25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90690 @28 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Mptrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Béton Streber
46 92562 M™M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 M16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvidsende  selflocking sécurité Selbstgesich.



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
315x80/80 315x80/80 315x80/80 315x80/80
Model 92 Model 92 Modele 92 Modell 92
55167 55167 55167 55167
Varenr.,
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55335 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55372 1=3610 Aksel Axle Arbre Welle
3 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 M16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking séeurité Selbstgesich.
6 %0111 Stopring Stop bushing ~ Anneau d’arret  Stellring
m/gevind witread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopskrue Stop bushing  Vis d’arret Stellrings
SCrew Schraube
12334 pos. 6+7 Stopring Kpl. Stop bushing ~ Anneau d’arret  Stellring
cpl. cpl. Kpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
ring
9 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
10 52521 1=1400 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketien-Riegel
11 92029 M10 Maetrik Nut Ecrou Mutter
12 90040 Basning Bushing Anneau d’arret Buchse
13 55002 80cm Pakkerring Furrow press ~ Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 1=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
16 92318 M16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Platte Plaque Platte
18 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Metrik Nut Ecrou se Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52310 Traekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52315 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 ©20x105 Nagle Pin Axe Bolzen
28 00680 w8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Keade Chain Chaine Kette
30 50714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schalkel
31 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=6200 Stalwire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelds Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

varrou



Varenr,

. Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftopheng  3-point w-point Dreipunkt
41 90017 @25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90690 228 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 02210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 02516 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking séeurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Béton Streber
46 92562 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 02514 M16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende  selflocking sécurité Selbstgesich.



Resevedele Spareparts Pieces- Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
335x80/80 335x80/80 335x80/80 335x80/80
Model 92 Model 92 Modg¢le 92 Modell 92
55155 55155 55155 5515
Varenr.
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55336 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55375 1=3760 Aksel Axle Arbre Welle
3 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 Mié Motrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 Stopring Stop bushing ~ Anneau d’arret  Stellring
m/gevind witread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopskrue Stop bushing  Vis d’arret Stellrings
screw Schraube
12334  pos. 6+7 Stopring Kpl.  Stop bushing  Anneau d’arret  Stellring
cpl. cpl. Kpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
ring
9 53549 1=2030 Afstrygerkazde Chain Chaine Kette
10 53521 1=1450 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
11 92029 MI10 Matrik Nut Eerou Mutter
12 90040 Besning Bushing Anneau d’arret Buchse
13 55002 80 cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 I=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
16 92318 MI16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Platte Plaque Platte
18 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking séeurité Selbstgesich.
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 02054 M30 Matrik Nut Ecrou se Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 035x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52310 Trekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52315 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 220x105 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Kade Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5%x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=6500 Stalwire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

yerrou



30

33| 3 29
25

24 Y23 31

221 20

| 19Y 18 17 0

10 *

voe




271 28
30
25
241 23 31
212 2
1

gy




Varenr.

Designation Bezeichnung

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation
28 90680 28x40 Ringsplit Split pin Goupille
40 55325 Liftopheng  3-point Ww-point
41 90017 &25x105 Nagle Pin Axe
42 90690 28 Lifttap Pin Axe
43 92210 M?24x60 Bolt Bolt Boulon
44 92516 M24 Matrik Nut Ecrou de
selvlasende selflocking sécurité
45 55326 Bagstiver Support Béton
46 92562 M16x40 Bolt Bolt Boulon
47 92514 M1l6 Matrik Nut Ecrou de
selvlasende selflocking sécurité

Sicherung
Dreipunkt
Bolzen
Bolzen
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Streber
Schraube
Mutter
Selbstgesich.



< @é




Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
205x80/80 205x80/80 205x80/80

FErsatzteile

Packer
205x80/80

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1 55428
2 55367
3 12334
3Ja 92383
3b 90111
4 55001
5 90040
6 12391
7 92316
8 92031
9 55002
10 53290
11 92318
12 90673
13 53549
14 52520
14a 52518
15 90687

o 60
7 60

& 60
@ 800

@ 60

2 50
M16x40
M16

o 800

@ 60
M16x60

Ramme
Aksel
Stopring kpl.

Frame

Axle

Stop bushing
1

cpl.
Stopringsskrue Stop bushing

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Metrik
Pakkerring
afdrejet
Kugleleje
Bolt

3115/666x10 Skive

1=2030
1=1100
1= 830
3 mm

SCrew

Stop bushing
w/thread
Furrow press
ring

Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer

Afstrygerkeede Chain

Kaedelas
Kadelas
Harnal

Chain-lock
Chain-lock
Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

Vis d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Dauille

Palier

Boulon

Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube

. Stelling

m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos, Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1

2
3

55428
55367
12334

92383
90111
53001

90040
12391
92316
92031
53000

53290
92318
90673
53549
52520
52518
90687

@ 60
@ 60

@ 60
@900

& 60

@ 50
M16x40
Ml1é

B 900

@ 60
M16x60

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
205x90/90 205x90/90 205x90/90

Ramme
Aksel
Stopring kpl.

Frame

Axle

Stop bushing -

cpl.

Stopringsskrue Stop bushing

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Maetrik
Pakkerring
aldrejet
Kugleleje
Bolt

2115/p66x10 Skive

1=2030
1=1100
I= 830
3 mm

SCrew

Stop bushing
withread
Furrow press
ring

Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ting - turned
Bearing

Pin

Washer

Afstrygerkade Chain

Kadelas
Kaedelis
Harnal

Chain-lock
Chain-lock
Split

Chassis
Arbre

Anneau d'arret

cpl.
Vis-d'arret-

Anneau J'arret
avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile
Packer
205x90/90

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:

55429
55367
12334

92383
90111
55001

90040
12391
92316
92031
55002

53290
92318
90673
53549
52520
52518
90687

7 60
760

o 60
a 800

@ 60

2 50
M16x40
M16

@ 800

o 60
M16x60

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
220x80/80 220x80/80 220x80/80

- Ramme

Aksel
Stopring kpl.

Frame
Axle
Stop bushing

cpl.
Stopringsskrue Stop bushing

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
- Kugleleje
Bolt
Matrik
Pakkerring
afdrejet
Kugleleje
Bolt

2115/a66x10 Skive

1=2030
1=1100
1= 830
3 mm

SCrew

Stop bushing - .

w/thread
Furrow press
ring

Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer

Afstrygerkaede Chain

Kadelas
-Kadelas -
Harnal

Chain-lock
Chain-lock
Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
epl.

Vis d'arret

CAmmeandlarret

avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-~verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
220x80/80

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Keiten-Riegel
Sicherung



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1
2

55429
33367
12334

92383
90111
53001

90040
12391
92316
92031
53000

53290
92318
90673
53549
52520
52518
90687

Ramme Frame Chassis
a 60 Aksel Axle Arbre
@ 60 7 Stopring kpl: -Stop.bushing.. .. .Anneau d'arret
cpl. cpl.
Stopringsskrue -Stop bushing  Vis-d'arret
screw
@ 60 Stopring Stop bushing  Anneau d'arret
m/gevind w/thread avec filet
2 900 Pakkerring Furrow press ~ Disquet
, ring
@ 60 Afstandsring  Bushing Douille
@ 50 Kugleleje Bearing Palier
M16x40 Bolt Pin Boulon
Mlé Metrik Nut Ecrou
@ 900 Pakkerring Furrow press Disquet
afdrejet ring - turned raccourcie
@ 60 Kugleleje Bearing Palier
M16x60 Bolt Pin Boulon
2115/266x10 Skive Washer Joint
1=2030 Afstrygerkaede Chain Chaine
[=1100 Kaedelas Chain-lock Chaine-verrou
I= 830 Kaedelas Chain-lock Chaine-verrou
3 mm Harnal Split Goupille

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
220x90/90 220x90/90 220x90/90

Ersatzteile

Packer
220x90/90

Rahmen
Achse
.Stellring Kpl.

-Stellrings-
schraube
Stelling

m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung



Varenr.
Parisno.
Numero

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
260x80/80 260x80/80 260x80/80

Ersatzteile

Packer
260x80/80

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1 55432
2 55370
3 12334
3a 92383
3b 90111
4 55001
5 90040
6 12391
7 92316
8 92031
9 55002

10 53290

11 92318

12 90673

13 53549

14 52520

15 90687

& 60
7 60

7 60
@ 800

o 60

@ 50
M16x40
Ml6 -
@ 800

& 60
MI16x60

Ramme
Aksel
Stopring kpl.

Stopringsskrue -Stop bushing.

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Matrik
Pakkerring
afdrejet
Kuglelgje
Bolt

@115/e66x10 Skive

1=2030
1=1100
3 mm

Frame

Axle

Stop bushing
cpl.

screw

Stop bushing
wi/thread
Furrow press
ring

Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer

Afstrygerkeede Chain

Kedelas
Harnal

Chain-lock
Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

~-Vis d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille
Palier
Boulon
FEcrou
Disquet
raccourcie
Palier
Boulon
Joint
Chaine
Chaine-verrou
Goupille

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

- Stellrings-

schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1
2

55432
55370
12334

92383
90111
53001

50040
12391
92316
92031
53000

53290
92318
90673
53549
52520
90687

@ 60
w60

@ 60
@ 900

& 60
850
M16x40
Milo

o 900

7 60
M16x60

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
260x90/90 260x90/90 260x90/90 -

Ramme
Alksel
- Stopring kpl.

Frame

Axle

-Stop bushing
1

cpl.
Stopringsskrue® Stop bushing

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Matrik
Pakkerring
afdrejet
Kugleleje
Bolt

2115/a066x10 Skive

1=2030
1=1100
3 mm

screw

Stop bushing
w/thread
Furrow press
ring

Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - furned
Bearing

Pin

Washer

Afstrygerkeede Chain

Kaedelas
Harnél

Chain-lock
Split

Chassis
Arbre

- Anneau d'arret

cpl.
Vis d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille
Palier
Boulon
Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier
Boulon
Joint
Chaine
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
260x90/90

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile

Pakker Packer Packer Packer
295x80/80 295x80/80 295x80/80 295x80/80
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. . Dimension  Betegnelse . . Designation Designation . Bezeichnun
Fig. 8:
1~ 55434 Ramme ~ Frame Chassis Rahmen
2 55371 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 @60 ~ Stopring kpl.  Stop bushing  -Anneau d'arret  Stellring Kpl.
‘ cpl. cpl.
Ja 92383 Stopringsskrue-Step-bushing - -Mis-darret- - - Stellrings-
screw schraube
3b 90111 @60 Stopring - Stopbushing - - -Anneaud'arret - Stelling
m/gevind w/thread avec filet m/Gewinde
4 55001 o800 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
ring
5 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
6 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 MI16x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 MI16 Matrik Nut Ecrou Mutter
9 55002 o 800 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 w©60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 M16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 ©115/666x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 1=2030 Afstrygerkazde Chain Chaine Kette
14 52521 1=1400 Kedelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
14a 53520 1=1250 Kadelas - €Chain-lock - - Chaine-verrou Ketten-Riegel

15 90687 3 mm Harnal Split Goupille Sicherung



Varenr.
Partsno,
Numero

Pos. Warennr, Dimension _ Betegnelse Designation . Designation Bezeichnung

Fig. 8:
|
2

35434
55371
12334

92383
90111
53001

90040
12391
92316
92031
53000

53290
92318
90673

53549

52521
53520
90687

Ramme Frame
@ 60 Aksel Axle
@ 60 Stopring kpl. - Step bushing -
cpl.
Stopringsskrue Stop bushing
screw
@ 60 Stopring Stop bushing
m/gevind wi/thread
@ 900 Pakkerring Furrow press
ring
2 60 Afstandsring  Bushing
a 50 Kugleleje Bearing
M16x40 Bolt Pin
M16 Matrik Nut
@ 900 Pakkerring Furrow press
afdrejet ring - turned
@ 60 Kugleleje Bearing
M16x60 Bolt Pin
2#115/p66x10 Skive Washer
1=2030 Afstrygerkeede Chain
1=1400 Keedelas Chain-lock
1=1250 Keedelis Chain-lock
3 mm Harnél Split

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
295x90/90 295x90/90 295x90/90

Chassis
Atbre

Anneau d'arret-

cpl.
Vis d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
295x90/90

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketien-Riegel
Sicherung



Ersatzteile

Packer
315x80/80

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde

Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
315x80/80 315x%80/80 315x80/80
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. _Dimension - Betegnelse Degignation Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55435 ~Ramme Frame Chassis
2 55372 w60 Aksel Axle Arbre
3 12334 @60 Stopring kpl.  Stop bushing ~ Anneau d'arret
cpl. cpl.
3a 92383 ‘Stopringsskrue -Stop-bushing ~ Vis d'arret
SCTeW
3b 90111 @60 Stopring -.Stop.bushing. - Annean.d'arret..
m/gevind w/thread avec filet
4 55001 @800 Pakkerring Furrow press  Disquet
ring
5 90040 o 60 Afstandsring  Bushing Douille
6 12391 @50 - Kugleleje .. Bearing Palier
7 92316 M16x40 Bolt Pin Boulon
8 92031 MI16 Metrik Nut Ecrou
9 55002 o800 Pakkerring Furrow press  Disquet
afdrejet ring - turned raccourcie
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier
11 92318 M16x60 Bolt Pin Boulon
12 90673 @115/w66x10 Skive ‘Washer Joint
13 53549 1=2030 Afstrygerkaede Chain Chaine
14 52521 1=1400 Kaedelds Chain-lock Chaine-verrou
14a 53520 1=1250 ‘Kadelas Chain-lock Chaine-verrou
15 90687 3 mm Harnal Split Goupille

Sicherung



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
315x90/90 315x90/90 315x90/90 315x90/90
Varenr.
Parisno.
Numero
- Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55435 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55372 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 @60 ‘Stopring kpl. - ~Stop-bushing - - --Anneau d'arret - - Stellring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue Stop bushing - Vis d'arret - Stellrings-
Screw schraube
3b 90111 ©60 Stopring Stop bushing ~ Anneau d'arret  Stelling
m/gevind withread avec filet m/Gewinde
4 53001 @900 Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
ring
5 90040 & 60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
6 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 MI16x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 Ml6 Metrik Nut Ecrou Mutter
9 53000 @900 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 MI16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 @115/p66x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 -1=2030 - Afstrygerkede Chain - Chaine Kette
14 52521 1=1400 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Keiten-Riegel
14a 53520 1=1250 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Harnal Split Goupille Sicherung



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos, Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1
2

55436
55375
12334

92383
90111
55001

90040
12391
92316
92031
55002

53290
92318
90673
53549
52521
90687

@ 60
@ 60

@ 60
@ 800

@ 60
50
M16x40
Mil6

@ 800

7 60
M16x60

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
335x80/80 335x80/80 335x80/80

Ramme
Alsel

Stopring kpl.
cpl.
Stopringsskrue Stop-bushing”

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Frame

Axle

Stop bushing
1

SCrew

=-3top bushing

w/thread

Furrow press

rng
Afstandsring  Bushing

Kugleleje
Bolt
Matrik
Pakkerring
afdrejet
Kuglelegje
Bolt

o115/266x10 Skive

1=2030
1=1400
3 mm

Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer

Afstrygerkaede Chain

Kadelds
Harnél

Chain-lock
Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

= Nag-dlarret

avec filet
Disquet

Douilte
Palier
Boulon
Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier
Boulon
Joint
Chaine
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
335x80/80

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

- Stellrings-
- Anneau.d'arret .

schraube
Stelling.
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzieile
Pakker Packer Packer Packer
335x90/90 335x90/90 335x90/90 335x90/90
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr, Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnune
Fig. 8: .
1 55436 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55375 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 @60 Stopring kpl.  Stop bushing ~ Anneau d'arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue ‘Stop-bushing- ---Vis-d'arret-- - - -Stellrings-
SCrew schraube
3b 90111 @60 Stopring - Stop bushing - Anneau-d'arret - - Stelling
m/gevind withread avec filet m/Gewinde
4 53001 900 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
ring
S5 - 90040 @60 Afstandsring.  Bushing Douille Stellring
6 12391 50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 MI16x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 Ml16 Maetrik Nut Ecrou Mutter
9 53000 o900 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 MI16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 wl15/666x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 [=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
14 52521 1=1400 Kadelds - -Chain-lock -Chaine-verrou - Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Harnal Split Goupille Sicherung



Ersatzteile

Spareparts Pieces

Resevedele

Kader

Chaine

Chain

Ketten

Packer 205 -

220

Packer 205 -

220

Pakker 205 -
220

Packer 205 -

220

Designation Bezeichnung

Designation

Betegnelse

Numero
Pos. Warennr. Dimension

Varenr
Partsno.

Fig. 9

— —] p—
L b} QL
A
EEEEE
|05 0H
MM
=22 8=
EEEEE
=020 =
S 2.3
A
..m.m C.m 3]
SESES
nUwmQwm
T.OC LT
- S
SED 5
M ' T’
o [
S S
=
~— uy
oXe N
\O o
11111
Aamaf
oo < O v I~
— O\ v OO v
0~ <F b~ < I
cEesSSS
T S

Wn
&l
P
=



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Keder Chain Chaine Ketten
Pakker 260 Packer 260 Packer 260 Packer 260
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 9
1 90718 Dl6 Sjekel Shackle Manille Schakel
2 50495 @16x2100 Kaede Chain Chaine Kette
3 90719 HIl6 Sjekel Shackle Manille Schakel
4 50498 o216 x6000 Kade Chain Chaine Kette
5 90718 Dle6 Sjekel Shackle Manille Schakel

Fig. 9;




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Kader Chain Chaine Ketten
Pakker 295 Packer 295 Packer 295 Packer 295
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 9
1 90718 Dle6 Sjekel Shackle Manille Schakel
2 50496 @16 x2250 Kade Chain Chaine Kette
3 90719 Hlé6 Sjekel Shackle Manille Schakel
4 50498 216 x6000 Kaede Chain Chaine Kette
5 90718 DI6 Sjekel Shackle Manille Schakel
Fig. 9:




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile

Kader Chain Chaine Ketten
Pakker 295 Packer 295 Packer 295 Packer 295
Varent.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 9

1 90718 DIl6 Sjekel Shackle Manille Schakel

2 50496 wo16x2250 Kade Chain Chaine Kette

3 90719 Hleé Sjekel Shackle Manille Schakel

4 50498 ©16 x6000 Kade Chain Chaine Kette

5 90718 D16 Sjekel Shackle Manille Schakel
Fig. 9:

)
|

.,JL,,

1k 8
1H]

B
I




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Kader Chain Chaine Ketten
Pakker 295 Packer 295 Packer 295 Packer 295
Varent.
Partsno.
Numerc
Pos. Warennt. Dimension __ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 9
1 90718 DIl6 Sjekel Shackle Manille Schakel
2 50496 ©16x2250 Kazde Chain Chaine Kette
3 90719 HIlé6 Sjekel Shackle Manille Schakel
4 50498 ©16x6000 Kaxde Chain Chaine Kette
5 90718 Di6 Sjekel Shackle Manille Schakel
Fig. 9: #1
TF
- :
B
¥
N ]







Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 205 - Packer 205 -
220 220

Pieces

Tentacule
Packer 205 -
220

Frsatzteile

Fangbtigel
Packer 205 -
220

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 10
1 55391
2 92351
3 92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8 90677
9 52307
10 90016
11 90680
12 52314
13 90731
14 52564
15 90714
16 90705
17 90780

Plade
M24x80 Stalbolt
M24 Stalmetrik
Konsol
M30x110 Bolt
M30 Moatrik
selvlasende
#35x125 Nagle
28x50 Split
Trackarm
@20 Nagle
@8x40 Ringsplit
Krogarm
@8x52,5%x420 Fjeder
8 1=850 Kade
210 Sjekel
@8x5100 Wire
a8 Wirelés

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw

Nut
selflocking
Pin

Split
Drawarm
Pin

Split
Catcharm
Spring
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon
Ecrou de

- sécurité

Axe

Goupille

Bras de {raction
Axe

Goupille
Tentacule
Ressort

Chaine

Manille

Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutier
Konsole
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Feder

Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

Vverrou



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 230 -  Packer 230 - Packer 230 - Packer 230 -
240 240 240 240
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 10
1 55391 Plade Plate Plaque Platte
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube
3 92013 M24 Stalmeatrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
4 55390 Konsol Bracket Console Konsole
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube
6 92054 M30 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90677 @8x50 Split Split Goupille Sicherung
9 52308 Trackarm Drawarm ‘Bras detraction Zugarm
10 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen
11 90680 @8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
12 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
14 52564 @81=850 Kaede Chain Chaine Ketie
15 90714 @10 Sjekel Shackel Manille Schakel
i6 90705 @8x5250 Wire Wire Cable metal Stahldraht
17 90780 @8 Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

veIrou



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 260 -  Packer 260 - Packer 260 - Packer 260 -
275 275 275 275
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Befegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 10
1 55391 Plade Plate Plaque Platte
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
4 55390 Konsol Bracket Console Konsole
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube
6 92054 M30 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90677 @8x50 Split Split Goupille Sicherung
9 52309 Trekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
10 30016 220 Nagle Pin Axe Bolzen
11 90680 @8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
12 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90731 ©8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
14 52564 »8 =850 Kede Chain Chaine Kette
15 90714 @l0 Siekel Shackel Maniile Schakel
16 90705 o8x5400 Wire Wire Cable metal Stahldraht
17 90780 o8 Wirelds Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

VEerrou



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Fangarme Set of arms Tentacule Fangbligel
Pakker 295 Packer 295 Packer 295 Packer 295
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 10
1 55391 Plade Plate Plaque Platte
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
4 55390 Konsol Bracket Console Konsole
5 02450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube
6 92054 M30 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90677 @8x50 Split Split Goupille Sicherung
9 52310 Traeekarm Drawarm. Bras de traction Zugarm
i0 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen
11 90680 @8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
12 52315 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90731 @8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
14 52566 @81=1000 Kade Chain Chaine Kette
15 90714 w10 Sjekel Shackel Manille Schakel
16 90705 e8x5900 Wire Wire Cable metal Stahldraht
17 90780 &8 Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzieile
Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 315 -  Packer 315 - Packer 315 - Packer 315 -
335 335 335 335
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 10
1 55391 Plade Plate Plaque Platte
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
4 55390 Konsol Bracket Console Konsole
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube
6 92054 M30 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvidsende  selflocking séeurité Selbstgesich.
7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
8 50677 28x50 Split Split Goupille Sicherung
9 52304 Trackarm Drawarm Bras de traction- Zugarm
10 90016 20 Nagle Pin Axe Bolzen
11 90680 ©8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
12 52315 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90731 @8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
14 52566 @81=1000 Ka=xde Chain Chaine Kette
15 20714 10 Sjekel Shackel Manille Schakel
16 90705 @8x6200 Wire Wire Cable metal Stahldraht
17 90780 @8 Wirelds Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou






Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 205 -  Packer 205 - Packer 205 - Packer 205 -
220 220 220 220
m/fjedertreek  wispringdraw  avec ressort m/Federzug
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 11
1 55391 Plade Plate Plaque Platte
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
4 55390 Konsol Bracket Console Konsole
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube
6 92054 M30 Maptrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstgesich.
7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90677 88x50 Split Split Goupille Sicherung
9 55307 Trekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
10 90016 220 Nagle Pin Axe Bolzen
11 90680 @8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
12 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90721 M8 Smprenippel  Nippel Graisseur Fettnippel
14 90731 @8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
15 12218 Belastnings-  Springchain Ressort pour Kette fiir
kazde Chaine Feder
16 92031 Milé Matrik Nut Ecrou Mutter
17 52564 ©81=850 Kade Chain Chaine Kette
17a 90714 @10 Sjekel Shackel Manille Schakel
18 80705 @28x5100 Wire Wire Cable metal Stahldraht
19 90780 o8 Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr.

Fig. 11
1 55391
2 92351
3 92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8 90677
9 55308
10 90016
11 90680
12 52314
13 90721
14 90731
15 12218
16 92031
17 52564
17a 90714
18 90705
19 90780

Dimension

M24x80
M24

M30x110
M30

@35x125
28x50)

@20
w8x40

M8
»8x52,5x420

M16

@8 [=850
al0
a8x5100
28

Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 230 -  Packer 230 - Packer 230 - Packer 230 -
240 240 240 240
m/fjedertrek  w/springdraw  avec ressort m/Federzug
Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Plade Plate Plaque Platte
Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschratube
Stalmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
Konsol Bracket Console Konsole
Bolt Screw Boulon Schraube
Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
Nagle Pin Axe Bolzen

Split Split Goupille Sicherung
Trackarm Drawarm Bras de traction Zugarm
Nagle Pin Axe Bolzen
Ringsplit Split Goupille Sicherung
Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
Smerenippel  Nippel Graisseur Fettnippel
Fjeder Spring Ressort Feder
Belastnings-  Springchain Ressort pour Kette fiir
kaede Chaine Feder
Matrik Nut Ecrou Mutier
Kade Chain Chaine Kette

Sjekel Shackel Manille Schakel
Wire Wire Cable metal Stahldraht
Wirelds Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou



Pieces

Tentacule
Packer 260 -
275

avec ressort

Ersatzteile
Fangbtigel
Packer 260 -
275
m/Federzug

Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 260 - Packer 260 -
275 275
m/fjedertrek  w/springdraw
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension
Fig. 11
1 55391 Plade Plate
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut
4 55390 Konsol Bracket
5 92450 M30x110 Bolt Screw
6 92054 M30 Matrik Nut
selvlasende selflocking
7 32208 @35x125 Nagle Pin
8 90677 28x50 Split Split
9 55309 Traekarm Drawarm
10 90016 ©20 Nagle Pin
11 90680 @8x40 Ringsplit Split
12 52314 Krogarm Catcharm
13 90721 M8 Smarenippel  Nippel
14 90731 o8x52,5x420 Fjeder Spring
15 12218 Belastnings-  Springchain
keede
16 92031 MIl6 Matrik Nut
17 52564 o8 1=850 Kade Chain
17a 90714 @10 Sjekel Shackel
18 20705 @8x5400 Wire Wire
19 90780 o8 Wirclas Wire-lock

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon
Ecrou de
sécurité
Axe
Goupille

Bras de traction

Axe
Goupille
Tentacule
(raisseur
Ressort
Ressort pour
Chaine
Ecrou
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter
-Selbstgesich.
Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Fettnippel
Feder
Kette fiir
Feder
Mutter
Kette
Schakel
Stahlidraht

Cable metallique Draht-Riegel

veIrou



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 295 Packer 295

m/fjedertrek  w/springdraw

Pieces
Tentacule
Packer 295
avec ressort

Ersatzteile

Fangbiigel
Packer 295
m/Federzug

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig.

NGO =] [= ¥, QRN VL o N

11

55391
92351
92013
55390
92450
92054

32208
50677
55310
%0016
90680
52315
90721
90731
12218

92031
52566
90714
90705
90780

M24x80
M24

M30x110
M30

@35x125
@8x50

@20
#8x40

M8

Plade
Stalbolt
Stalmetrik
Konsol
Bolt
Matrik
selvlasende
Nagle

Split
Trakarm
Nagle
Ringsplit
Krogarm
Smerenippel

28x52,5x420 Fjeder

M16

8 1=1000
sl0
28x5900
@8

Belastnings-
kade
Matrik
Kade
Sjekel

Wire

Wirelas

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw
Nut

- selflocking
Pin
Split
Drawarm
Pin
Split
Catcharm
Nippel
Spring
Springchain

Nut
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon
Ferou de
sécurité
Axe
Goupille
Bras de traction
Axe
Goupille
Tentacule
Graisseur
Ressort
Ressort pour
Chaine
Ecrou
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mufter
Selbstgesich.
Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Fettnippel
Feder
Kette fiir
Feder
Mutter
Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

verrou



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 315-  Packer 315 - Packer 315 - Packer 315 -
335 335 335 335
m/fjedertrek  w/springdraw  avec ressort m/Federzug
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 11
1 55391 Plade Plate Plaque Platte
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon - Stahlschraube
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
4 55390 Konsol Bracket Console Konsole
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube
6 92054 M30 Megtrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking séeurité Selbstgesich.
7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90677 @8x50 Split Split Goupille Sicherung
9 55304 Traekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
10 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen
11 00680 o8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
12 52315 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90721 M8 Smarenippel  Nippel Graisseur Fettnippel
14 90731 @8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
15 12218 Belastnings-  Springchain Ressort pour Kette fiir
kaede Chaine Feder
16 92031 Mlilé6 Metrik Nut Ecrou Mutter
17 52566 @81=1000 Kede Chain Chaine Kette
17a 90714 ol10 Sjekel Shackel Manille Schakel
18 90705 @8x6200 Wire Wire Cable metal Stahldraht
19 90780 a8 Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

VEITou



Resevedele

Spareparts

Liftophang

3-point linkage

80/80 + 90/90  80/80 + 90/90

3-point pour Dreipunktanbau
transport 80/80  80/80 + 90/90
+ 90/90

Varenr. 55108 55108 55108 55108
Partsno. model 92
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 12
1 55325 Liftopheeng  3-point linkage 3-point pour Dreipunkt
transport
2 90017 225x105 Nagle Pin Axe Bolzen
3 90680 28x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
4 00620 @28/a35 Nagle Pin Axe Bolzen
5 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew - Boulon Stahischraube
6 92053 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou de Stahlmutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
7 55326 Bagstiver Support Béton Streber
8 92318 M16x60 Bolt Screw Boulon Schraube
9 92051 Mlé6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking séeurité Selbstsichrung
Fig. 12:
q 9
8 8
51 6
|
»2 2
» + ?_

<—::
<. /J






Resevedele Spareparts Picces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
205x80/80 205x80/80 205x80/80 205x80/80
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation, Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55428 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55367 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 @60 Stopring kpl.  Stop bushing  Annecau d'arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue Stop bushing  Vis d'arret Stellrings-
SCrew schraube
3b 90111 @60 Stopring Stop bushing  Anneau d'arret  Stelling
m/gevind withread avec filet m/Gewinde
4 55001 @800 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
ring
5 90040 @& 60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
6 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 M1ox40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 02031 M16 Motrik Nut Ecrou Mutter
9 55002 @800 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 M16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 @115/666x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 1=2030 Afstrygerkaede Chain Chaine Kette
14 52520 I=1100 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
14a 52518 1= 830 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Hérnil Split Goupille Sicherung



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
205x90/90 205x90/90 205x90/90 205x90/90
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55428 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55367 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 w60 Stopring kpl.  Stepbushing  Anneau d'arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue Stop bushing  Vis d'arret - Stellrings-
Screw schraube
3b 90111 @60 Stopring Stop bushing  Anneau d'arret  Stelling
m/gevind w/thread avec filet m/Gewinde
4 53001 @900 Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
ring
5 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
6 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 M16x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 Mleé Maetrik Nut Ecrou Mutter
9 53000 @ 900 Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 M16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 @115/666x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 1=2030 Afstrygerkaede Chain Chaine Kette
14 52520 1=1100 Keedelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
14a 52518 1= 830 Keedelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Hérnal Split Goupille Sicherung



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
220x80/80 220x80/80 220x%80/80 220x80/80
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designafion Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55429 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55367 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 560 Stopring kpl.  Stop bushing  Anneau d'arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
Ja 92383 Stopringsskrue Stop bushing .- Vis d'arret . Stellrings-
screw schraube
3b 90111 @60 Stopring Stop bushing  Anneau.darret . Stelling
m/gevind withread avec filet - m/Gewinde
4 55001 @ 800 Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
rnng
5 90040 o 60 Afstandsring Bushing Douille Stellring
6 12391 & 50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 M16x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 Mlo6 Maetrik Nut Ecrou Mutter
9 55002 & 800 Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
afdrejet Ting - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 M16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 w©115/666x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 1=2030 Afstrygerkade Chain Chaine Kette
14 52520 [=1100 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
l4a 52518 1= 830 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Harnal Split Goupille Sicherung



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
220x90/90 220x90/90 220x90/90 220x90/90
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55429 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55367 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 60 Stopring kpl. ..Step bushing.. - .Anneau d'arret. . Stellring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue Stop bushing  Vis d'arret Stellrings-
screw schraube
3b 90111 @60 Stopring Stop bushing Anneau d'arret  Stelling
m/gevind wi/thread avec filet m/Gewinde
4 53001 @900 Pakkerring Furrow press ~ Disquet Packerring
ring
5 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
6 12391 50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 M16x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 M16 Matrik Nut Ecrou Mutter
9 53000 o900 Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 a60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 MI16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 w115/@66x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 [=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
14 52520 1=1100 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
14a 52518 1= 830 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Hérnal Split Goupille Sicherung



Varentr.,
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
230x80/80 230x80/80

Pieces

Packer
230x80/80

Ersatzteile

Packer
230x80/80

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1 55430
2 55374
3 12334
3a 92383
3b 90111
4 55001
5 90040
6 12391
7 92316
8 92031
9 55002
10 53290
11 92318
12 90673
13 53549
14 52520
I4a 55320
15 90687

a 60
o 60

& 60
o 800

& 60

2 50
M16x40
M16

o 800

@ 60
M16x60

Ramme
Aksel
Stopring kpl.

Frame
Axle
Stop bushing

cpl.

Stopringsskrue -Stop bushing

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Matrik
Pakkerring
afdrejet
Kuglelegje
Bolt

a#115/m66x10 Skive

1=2030
i=1100
1=1250
3 mm

SCrew

Stop bushing -

wi/thread
Furrow press
ring
Bushing

. Bearing
Pin
Nut
Furrow press
ring - turned
Bearing
Pin
Washer

Afstrygerkaede Chain

Keaedelas
K=delis
Harnal

Chain-lock
Chain-lock
Split

Chassis

Arbre

Amnean d'arret
cpl.

.. Nisd'arret

. Anneau d'arfet

avec filet -
Disquet

Douille
Palier
Boulon
Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier
Boulen
Joint
Chaine
Chaine-verrou

Chaine-verrou.

Goupille

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

- Stellrings-

schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung



Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr.
Fig. 8:
1 55430
2 55374
3 12334
3a 92383
3b 90111
4 53001
5 90040
6 12391
7 92316
8 92031
9 53000
10 53290
11 92318
12 90673
13 53549
14 52520
14a 53520
15 90687

Dimension

@ 60
2 60

60
@ 900

@ 60

a 50
M16x40
M16

@ 900

@ 60
M16x60
g115/666x10
1=2030
1=1100
[=1250

3 mm

Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
230x90/90 230x90/90 230x90/90 230x90/90
Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Ramme Frame Chassis Rahmen
Aksel Axle Arbre Achse
Stopring kpl.  Stop bushing . = .Anneau d'arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
Stopringsskrue Stop bushing - Vis d'arret. - Stellrings-
screw schraube
Stopring Stop bushing ~ Anneau d'arret  Stelling
m/gevind withread avec filet m/Gewinde
Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
rmg
Afstandsring  Bushing Douille Stellring
Kugleleje Bearing Palier Kugellager
Bolt Pin Boulon Schraube
Magtrik Nut Ecrou Mutter
Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
Kugleleje Bearing Palier Kugellager
Bolt Pin Boulon Schraube
Skive Washer Joint Scheibe
-Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
Keedelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
Keaedelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
Héarnal Split Goupille Sicherung



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
240x80/80 240x80/80 240x80/80 240x80/80
Varent.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55431 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55374 &60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 @60 Stopring kpl.  Stop bushing  Anneau d'arret ~ Stellring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue -Stop bushing - -Vis-d'arret . Stellrings-
screw schraube
3b 90111 @60 Stopring -Stop bushing - . Anncaud'arret  Stelling
m/gevind withread avec filet m/Gewinde
4 55001 o800 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
ring
5 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
6 12391 @& 50 Kuglelegje Bearing Palier Kugellager
7 92316 Mlo6x40 Bolt Pin Boulon Schraube
g 92031 Ml6 Matrik Nut Ecrou Mutter
9 55002 @800 Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
It 02318 MI16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 w©115/866x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 1=2030 Afstrygerkazde Chain Chaine Kette
14 52520 1=1100 Kedelés Chain-fock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
14a 55320 1=1250 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Harnal Split Goupille Sicherung



Varenr,
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1

2
3

3a

55431
55374
12334

92383
90111
53001

90040
12391
92316
92031
53000

53290
92318
90673

. 53549

52520
53520
90687

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
240x90/90 240x90/90

Ramme Frame
o 60 Aksel Axle
@ 60 Stopring kpl.  :Stop.bushing
cpl.
Stopringsskrue . Stop bushing
screw
@ 60 Stopring Stop bushing
m/gevind w/thread
@ 900 Pakkerring Furrow press
ring
2 60 Afstandsring  Bushing
@ 50 Kugleleje Bearing
M16x40 Bolt Pin
Ml16 Martrik Nut
@ 900 Pakkerring Furrow press
afdrejet ring - turned
& 60 Kugleleje Bearing
M16x60 Bolt Pin
@115/e66x10 Skive Washer
1=2030 Afstrygerkeede Chain
1=1100 Kedelas Chain-lock
1=1250 Keaedelas Chain-lock
3 mm Harnal Split

Pieces

Packer
240x90/90

Chassis
Arbre

Annean d'arret

cpl.
Vis d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou

Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
240x90/90

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
260x80/80 260x80/80

Pieces

Packer
260x80/80

Ersatzteile

Packer
260x80/80

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
| 55432
2 55370
3 12334
3a 92383
3b 90111
4 55001
5 20040
6 12391
7 92316
8 92031
9 55002
10 53290
11 92318
12 90673
13 53549
14 52520
15 90687

@ 60
o 60

# 60
@ 800

o 60

@ 50
M16x40
Mla6

o 8§00

a 60
M16x60

Ramme
Aksel
Stopring kpl.

Frame

Axle

Stop bushing
cpl.

Stopringsskrue Stop-bushing

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Mpstrik
Pakkerring
afdrejet
Kugleleje
Bolt

@115/266x10 Skive
Afstrygerkeede Chain

1=2030
1=1100
3 mm

Kaedelas
Harnal

SCIew

Stop bushing - .

withread
Furrow press
ring

Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer

Chain-lock
Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

. Vis d'arret

-Anneau-d'arret

avec filet -
Disquet

Douille
Palier
Boulon
Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier
Boulon
Joint
Chaine
Chaine-verrou
Goupille

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
260x90/90 260x90/90 260x90/90 260x90/90
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr, Dimension __ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55432 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55370 w60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 260 Stopring kpl. :Stopbushing .Anneaud'arret Stellring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue Stop bushing  -Vis d'arret - Stellrings-
SCrew schraube
3b 90111 @60 Stopring Stop bushing  Anneau d'arret  Stelling
n/gevind withread avec filet m/Gewinde
4 53001 @900 Pakkerring Furrow press ~ Disquet Packerring
ring
5 90040 w&60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
6 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 MI16x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 Ml6 Matrik Nut Ecrou Mutter
9 53000 @900 Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 M16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 w@115/666x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
14 52520 1=1100 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Hérnal Split Goupille Sicherung



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
275x80/80 275x80/80

Pieces
Packer
275x80/80

Ersatzteile

Packer
275x%x80/80

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1 55433
2 55373
3 12334
3a 92383
3b 90111
4 55001
5 90040
6 12391
7 92316
8 92031
5 55002
10 53290
11 92318
12 90673
13 53549
14 52520
14a 55320
15 90687

Ramme Frame
& 60 Aksel Axle
@ 60 Stopring kpl.  Stop bushing
cpl.
Stopringsskrue -Stop bushing -
screw
@ 60 Stopring Stop bushing - -
m/gevind withread
@ 800 Pakkerring Furrow press
ring
@60 Afstandsring  Bushing
& 50 Kugleleje Bearing
M16x40 Bolt Pin
Mil6 Metrik Nut
@ 800 Pakkerring Furrow press
afdrejet ring - turned
@ 60 Kugleleje Bearing
M16x60 Bolt Pin
a115/e66x10 Skive Washer
1=2030 Afstrygerkeede Chain
1=1100 Kadelas Chain-lock
1=1250 Kadelas Chain-lock
3 mm Harnal Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

Vis d'arret

-Anneau d'arret .

avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde

Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1
2
3

3a

55433
55373
12334

92383
90111
53001

90040
12391
92316
92031
53000

53290
92318
90673
53549
52520
53520
90687

@ 60
@ 60

a 60
& 900

@ 60

& 50
M16x40
M1l6

2 900

» 60
M16x60

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
275x90/90 275x90/90

Ramme
Aksel
Stopring kpl.

Frame

Axle
Stop-bushing.
cpl.

Stopringsskrue Stop bushing

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Matrik
Pakkerring
afdrejet
Kugleleje
Bolt

@#115/666x10 Skive

1=2030
[=1100
[=1250
3 mm

screw

Stop bushing
w/thread
Furrow press
ring

Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer

Afstrygerkeede Chain

Kadelas
Kadelas
Hérnal

Chain-lock
Chain-lock
Split

Pieces

Packer
275x90/90

Chassis

Arbre

Annean d'arret
cpl.

- Vis-d'arret -

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou

Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
275%90/90

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling

m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension __ Betegnelse

Fig. 8:
I
2

55434
55371
12334

92383
90111
55001

90040
12391
92316
92031
55002

53290
92318
90673
53549
52521
53520
90687

B 60
@ 60

8 60
@ 800

& 60

& 50
M16x40
M16

@ 800

@ 60
M16x60
pl15/a66x10
1=2030
1=1400
[=1250

3 mm

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
295x80/80 295x80/80 295x80/80
Designation Designation
Ramme Frame Chassis
Aksel Axle Arbre
Stopring kpl.  Stop bushing  Anneau d'arret
' cpl. cpl.
Stopringsskrue Stop bushing .- ~Vis d'arret
SCrew :
Stopring Stop bushing ' . Anneau d'arret
m/gevind w/thread avec filet
Pakkerring Furrow press ~ Disquet
rng
Afstandsring  Bushing Douille
Kugleleje Bearing Palier
Bolt Pin Boulon
Moatrik Nut Ecrou
Pakkerring Furrow press Disquet
afdrejet ring - turned raccourcie
Kugleleje Bearing Palier
Bolt Pin Boulon
Skive Washer Joint
Afstrygerkede Chain Chaine
Keadelas Chain-lock Chaine-verrou
Keadelés Chain-lock Chaine-verrou
Hérnal Split Goupille

Ersatzteile

Packer
295x%80/80

Bezeichnung

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube

- Stelling

m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Ricgel
Ketten-Riegel
Sicherung



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1
2

55434
55371
12334

92383
90111
53001

90040
12391
92316
92031
53000

53290
92318
90673
53549
52521
53520
90687

@ 60
760

@ 60
@ 900

g 60

& 50
Mi6x40
Mi6

@ 900

& 60
Mi6x60

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
295x90/90 295x90/90

Ramme
Aksel
Stopring kpl.

Frame
Axle

Stop bushing .-
1

cpl.
Stopringsskrue Stop bushing

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Boit

Matrik
Pakkerring
afdrejet
Kugleleje
Bolt

&115/866x10 Skive

1=2030
1=1400
1=1250
3 mm

sCrew

Stop bushing
withread
Furrow press
ring
Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer

Afstrygerkseede Chain

Kaedelas
Kedelas
Héarnal

Chain-lock
Chain-lock
Split

Pieces

Packer
295x90/90

Chassis
Arbre

-Anneau d'arret.

cpl.
Vis d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou

Disquet
raccourcie
Palier

Boulen

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Frsatzteile

Packer
295x90/90

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung



Ersatzteile -

Packer
315x80/80

Designation Bezeichnung

Resevedele  Spareparts Pieces
Palker Packer Packer
315x80/80 315x80/80 315x80/80
Varenr,
Partsno,
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation
Fig. 8:
1 55435 Ramme Frame Chassis
2 55372 @60 Aksel Axle Arbre
3 12334 60 Stopring kpl.  Stop bushing AI}neau d'arret
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue Stop bushing  Vis d'arret
~ screw
3b 90111 @60 Stopring -Stop bushing . Anneau d'arret
m/gevind withread avec filet
4 55001 @800 Pakkerring Furrow press  Disquet
. ring
5 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille
6 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier
7 92316 MI16x40 Bolt Pin Boulon
8 92031 Ml6 Metrik Nut Ecrou
9 35002 @800 Pakkerring Furrow press Disquet
afdrejet ring - turned raccourcie
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier
11 92318 M16x60 Bolt Pin Boulon
12 90673 w115/066x10 Skive Washer Joint
13 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine
14 52521 1=1400 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou
14a 53520 1=1250 Kadelés Chain-lock Chaine-verrou
15 90687 3 mm Harnal Split Goupille

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-

schraube

:Stelling

m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
315x90/90 315x90/90 315x90/90 315x90/90
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. _Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55435 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55372 w60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 a60 Stopring kpl.  Stop bushing = Anneau d'arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue Stop bushing. - Visdarret . Stellrings-
screw schraube
3b 90111 &60 Stopring Stop bushing ~ Anneau d'arret  Stelling
m/gevind withread avec filet m/Gewinde
4 53001 o900 Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
nng
5 90040 o 60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
6 12391 ©50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 MI16x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 MI6 Matrik Nut Ecrou Mutter
9 53000 @900 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 02318 M16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 ©115/866x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
14 52521 1=1400 Kedelés Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
14a 53520 1=1250 Keedelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Harnal Split Goupille Sicherung



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
335x80/80 335x80/80 335x80/80 335x80/80
Varent.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr., Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55436 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55375 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 & 60 Stopring kpl.  Stop bushing ~ Anneau d'arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue Stop bushing - Vis d'arret Stellrings-
screw schraube
3b 90111 @60 Stopring “Stop bushing - -Anneaud'arret  Stelling
m/gevind withread avec filet m/Gewinde
4 55001 o800 Pakkerring Furrow press ~ Disquet Packerring
rng
5 90040 260 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
6 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 MI16x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 Ml16 Matrik Nut Ecrou Mutter
9 55002 o 800 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 w60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 M16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 w@115/666x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
14 52521 1=1400 Kedelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Hérnal Split Goupille Sicherung



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
335x90/90 335x90/90

Pieces

Packer
335x90/90

Ersatzteile

Packer
335x90/90

Pos. Warennr. Dimension___ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1 55436
2 55375
3 12334
3a 92383
3b 90111
4 53001
5 90040
6 12391
7 92316
8 92031
9 53000
10 53290
11 92318
12 90673
13 53549
14 52521
15 90687

o 60
@ 60

@ 60
# 900

@ 60

@ 50
M16x40
Ml6

& 900

260
M16x60

Ramme
Aksel
Stopring kpl.

Frame
Axle
Stop bushing

cpl.
Stopringsskrue -Stop bushing

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Maetrik
Pakkerring
afdrejet
Kugleleje
Bolt

5115/066x10 Skive
Afstrygerkeede Chain

1=2030
1=1400
3 mm

Kadelis
Haral

SCrew

Stop bushing
w/thread
Furrow press
ring
Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - tarned
Bearing

Pin

Washer

Chain-lock
Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

" Vis-d'arret

Anneau-dlarret
avec filet
Disquet

Douille
Palier
Boulon
Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier
Boulon
Joint
Chaine
Chaine-verrou
Goupille

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube

. Stelling

m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung



K= d Ch Ch K
ac P
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Desipnation Bezeic
Fig. 9
1 90718 D16 Sjekel Shackle Manille Schakel
2 50495 o16%2100 Kade Chain Chaine K
3 90719 MI16 Sjekel Shackle Manille Schakel
4 50498 @16x6000 Kade Chain Chaine K
5 80718 D16 Sjekel Shackle Maniile Schakel
Fig. 9:

1\ “ ‘\\' "\\ "l‘ \» Yy \




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Kader Chain Chaine Ketten
Pakker 205 - Packer 205 - Packer 205 - Packer 205 -
Varenr. 220 220 220 220
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 9
1 90718 D16 Sjekel Shackle Manille Schakel
2 50494 ©16x1900 Kade Chain Chaine Kette
3 90719 HIl6 Syekel Shackle Maniile Schakel
4 50485 o13x5000 Kade Chain Chaine Kette
5 90717 Di2 Sjekel Shackle Manille Schakel
&1
Fig. 9: v ;

AR_




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Kader Chain Chaine Ketten
Pakker 295 Packer 295 Packer 295 Packer 295
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Desipgnation Desipnation Bezeichnunp
Fig. 9
1 90718 D16 Sjekel Shackle Manille Schakel
2 50496 616x2250 Keaede Chain Chaine Kette
3 90719 H16 Sjekel Shackle Manille Schakel
4 50498 @16 x6000 Kxde Chain Chaine Kette
5 90718 D16 Sjekel Shackle Manille Schakel
Fig. 9: #]
Lird
_ .

= —F
R







Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 205 -  Packer 205 -
220 220

Pieces

Tentacule
Packer 205 -
220

Ersatzteile

Fangbiigel

Packer 205 -
220

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 10
1 55391
2 92351
3 92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8 90677
9 52307

10 90016

11 90680

12 52314

13 90731

14 52564

15 90714

16 90705

17 90780

Plade
M24x80 Stalbolt
M24 Stalmetrik
Konsol
M30x110 Bolt
M30 Magtrik
selvlasende
235%125 Nagle
#8x50 Split
Traekarm
220 Nagle
28x40 Ringsplit
Krogarm
28x52,5%x420 Fjeder
28 I=850 Kade
@10 Sjekel
#8x5100 Wire
o8 Wirelas

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw

Nut
selflocking
Pin

Split
Drawarm
Pin

Split
Catcharm
Spring
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon
Ecrou de

. osécurité

Axe

Goupille -

Bras detraction
Axe

Goupille
Tentacule
Ressort

Chaine

Manille

Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutier
Konsole
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Feder

Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

Verrou



Varenr.
Partsno.
Numere

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 230 -  Packer 230 -
240 240

Pieces

Tentacule

Packer 230 -

240

Ersatzteile

Fangbiigel

Packer 230 -
240

Pos. Warennr., Dimension  Betegnelse Designatign Designation Bezeichnung

Fig. 10
1 55391
2 92351
3 92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8 90677
9 52308

10 90016

11 90680

12 52314

13 90731

14 52564

15 90714

16 90705

17 90780

Plade
M24x80 Stalbolt
M24 Stalmetrik
Konsol
M30x110 Bolt
M30 Matrik
selvidsende
@35x125 Nagle
o8x50 Split
Traeckarm
@20 Nagle
o8x40 Ringsplit
Krogarm
o8x52,5%x420 Fjeder
28 1=850 Kade
210 Sjekel
#8x5250 Wire
8 Wirelas

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw
Nut
sselflocking
Pin
Split
~Drawarm
Pin
Split
Catcharm
Spring
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon
Ecrou de

L oeséourité

Axe
Goupille

Bras de-traction

Axe
Goupille
Tentacule
Ressort
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Sicherung

Zugarm

Bolzen
Sicherung
Fangarm
Feder
Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel |

yerrou



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 260 -  Packer 260 -
275 275

Pieces

Tentacule
Packer 260 -
275

Ersatzteile

Fangbiigel
Packer 260 -
275

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 10
1 55391
2 92351
3 92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8§ 90677
9 52309
10 90016
11 90680
12 52314
13 90731
14 52564
15 90714
16 90705
17 90780

Plade
M24x80 Stalbolt
M24 Stalmetrik
Konsol
M30x110 Bolt
M30 Maeatrik
selvlasende
935x125 Nagle
#8x50 Split
Trackarm
820 Nagle
28x40 Ringsplit
Krogarm
28x52,5x420 Fjeder
8 1=850 Kade
210 Sjekel
28x5400 Wire
o8 Wirelds

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw
Nut

. selflocking
Pin
Split
Drawarm
Pin
Split
Catcharm
Spring
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon
Ecrou de

. sécurité

Axe

Goupille .
Bras de traction
Axe

Goupille
Tentacule
Ressort

Chaine

Manille

Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter
Selbstgesich.

Bolzen

Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Feder
Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

yYerrou



Varenr,
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 295 Packer 295

Pieces

Tentacule
Packer 295

Ersatzteile

Fangbiigel
Packer 295

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 10
1 55391
2 92351
3 92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8 90677
9 52310
10 90016
11 50680
12 52315
13 - 90731
14 52566
15 90714
16 90705
17 90780

Plade
M24x80 Stalbolt
M24 Stalmatrik
Konsol
M30x110 Bolt
M30 Maetrik
selvldsende
@35x125 Nagle
28x50 Split
Traekarm
@20 Nagle
28x40 Ringsplit
Krogarm
@8x52,5x420 Fjeder
@8 1=1000 Kade
10 Sjekel
@8x5900 Wire
o8 Wirelas

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw

Nut

- selflocking - -

Pin

Split
Drawarm
Pin

Split
Catcharm
Spring
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

sséourité

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon
Ecrou de

Axe

~Goupille
- Bras de traction:

Axe
Goupille
Tentacule
Ressort
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter

- Selbstgesich.

Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Feder
Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

Verrou



Varent.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr.

Fig. 10
1 55391
2 92351
3 92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8 90677
9 52304
10 90016
11 90680
12 52315
13 90731
14 52566
15 90714
16 90705
17 90780

Dimension

M24x80
M24

M30x110
M30

#35x125
28x50

220
#8x40

28x%52,5x420
&8 1=1000
210

28x6200

o8

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 315- Packer 315 -
335 335
Betegnelse Designation
Plade Plate
Stalbolt Steelscrew
Stalmetrik Steelnut
Konsol Bracket
Bolt Screw
Matrik Nut
selvlasende  selflocking = -
Nagle Pin

Split Split
Trakarm Drawarm
Nagle Pin
Ringsplit Split
Krogarm Catcharm
Fjeder Spring
Kaede Chain
Sjekel Shackel
Wire Wire
Wirelés Wire-lock

Pieces
Tentacule
Packer 315 -
335

Designation

Plague
Boulon
Ecrou
Console
Boulon
Ecrou de

+Sécurité -

Axe
Goupille

Bras de traction

Axe
Goupille
Tentacule
Ressort
Chaine
Manille
Cable metal

Ersatzteile

Fangbiigel

Packer 315 -
335

Bezeichnung

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Feder

Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

yerrou



@oooceooJ\

g AN T
=) (O N\ ® ) )
S ORORO




Varenr,
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 205 -  Packer 205 -
220 220

m/fledertrek  w/springdraw

Pieces

Tentacule
Packer 205 -
220

avec ressort

Ersatzteile

Fangbiigel
Packer 205 -
220
m/Federzug

Pos. Warennr. Dimension __Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 11
1 55391
2 92351
3 92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8§ 90677
9 55307
10 90016
11 90680
12 52314
13 90721
14 90731
15 12218
16 92031
17 52564
17a 90714
18 90705
19 90780

M24x80
M24

M30x110
M30

#35x125
28x50

@20
28x40

M8

Plade
Stalbolt
Stalmetrik
Konsol
Bolt
Mertrik
selvlasende
Nagle

Split
Trackarm
Nagle
Ringsplit
Krogarm
Smerenippel

28x52,5%x420 Fjeder

Mi16

o8 1=850
10
28x5100
o8

Belastnings-
kaede
Matrik
Kade
Sjekel

Wire
Wirelas

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw
Nut,

selflocking .

Pin

Split
Drawarm
Pin

Split
Catcharm
Nippel
Spring
Springchain

Nut
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon

~‘Berou de
séeurité .. . .

Axe
Goupille
Bras de traction
Axe
Goupille
Tentacule
Graisseur
Ressort
Ressort pour
Chaine
Ecrou
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter

- Selbstgesich.

Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Fettnippel
Feder
Kette fiir
Feder
Mutter
Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

Yerrou



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 230 -  Packer 230 -
240 240

m/fjedertrek  w/springdraw

Pieces

Tentacule
Packer 230 -

240
avec ressort

Ersatzteile

Fangbiigel

Packer 230 -
240
m/Federzug

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 11
1 55391
2 92351
3 92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8 90677
9 55308

10 90016

11 90680

12 52314

13 90721

14 90731

15 12218

16 92031

17 52564

172 90714

18 90705

19 90780

M24x80
M24

M30x110
M30

#35%x125
@8x50

220
28x40

M8

Plade
Stalbolt
Stalmetrik
Konsol
Bolt
Mptrik
selvlasende
Nagle

Split
Trackarm
Nagle
Ringsplif
Krogarm
Smarenippel

28x52,5x420 Fjeder

Mle

=8 1=850
710
28x5100
o8

Belastnings-
keede
Maetrik
Kade
Sjekel

Wire
Wirelés

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw

Nut

:selflocking -

Pin

Split
Drawarm
Pin

Split
Catcharm
Nippel
Spring
Springchain

Nut
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon
Ecroude
sécurité
Axe
Goupille
Bras de traction
Axe
Goupille
Tentacule
Graisseur
Ressort
Ressort pour
Chaine
Ecrou
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Fettnippel
Feder
Kette fiir
Feder
Mutter
Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

yerrou



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts Pieces
Fangarme Set of arms Tentacule
Pakker 260 -  Packer 260 - Packer 260 -
275 275 275

m/fjedertrek  w/springdraw

avec ressort

Ersatzteile

Fangbiigel
Packer 260 -
275
m/Federzug

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation - Bezeichnung

Fig, 11
1 55391
2 9235]
3 92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8 90677
9 55309
10 90016
11 90680
12 52314
13 90721
14 90731
15 12218
16 92031
17 52564
17a 90714
18 90705
19 90780

M24x80
M24

M30x110
M30

@35x125
@8x50

220
#8x40

M3

Plade
Stalbolt
Stalmetrik
Konsol
Bolt
Metrik
selvlisende
Nagle

Split
Treeskarm
Nagle
Ringsplit
Krogarm
Smerenippel

@8x52,5x420 Fjeder

Ml6

o8 =850
10
28x5400
o8

Belastnings-
kzde
Mptrik
Kade
Sjekel

Wire
Wirelas

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw

Nut
selflocking
Pin

Split
Drawarm
Pin

Split
Catcharm
Nippel
Spring
Springchain

Nut
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon

Ecrou:de
- sécurité - -

Axe
Goupille
Bras de traction
Axe
Goupille
Tentacule
(raisseur
Ressort
Ressort pour
Chaine
Ecrou
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter

. Selbstgesich.

Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Fettnippel
Feder
Kette fiir
Feder
Mutter
Keite
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

vérrou



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 295 Packer 295

m/fjedertrek  w/springdraw

Pieces

Tentacule
Packer 295
avec ressort

Ersatzteile

Fangbtigel

Packer 295
m/Federzug

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig.

\D 00 -] O LA B ) B e

11

55391
92351
92013
53390
92450
92054

32208
90677
55310
90016
90680
52315
90721
90731
12218

92031
52566
90714
90705
90780

Plade

M24x80 Stalbolt

M24 Stalmatrik
Konsol

M30x110 Bolt

M30 Matrik
selvlasende

935x125 Nagle

a8x50 Split
Trekarm

@20 Nagle

#8x40 Ringsplit
Krogarm

M8 Smerenippel

a8x52,5x420 Fjeder
Belastnings-
kaede

Ml16 Matrik

28 1=1000 Kzde

@10 Sjekel

#8x5900 Wire

o8 Wirelés

Plate
Steelscrew
Steslnut
Bracket
Screw
Nut

selflocking -

Pin

Split
Drawarm -
Pin

Split
Catcharm
Nippel
Spring
Springchain

Nut
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

Plaque Platte
Boulon Stahlschraube
Ecrou Stahlmutter
Console Konsole
Boulon Schraube
Ecrou de Mutter
sécurité - -Selbstgesich.
Axe Bolzen
Goupille - Sicherung
Bras:de:traction . -Zugarm
Axe Bolzen
Goupille Sicherung
Tentacule Fangarm
Graisseur Fettnippel
Ressort Feder
Ressort pour Kette fur
Chaine Feder
Eciou Mutter
Chaine Kette
Manille Schakel
Cable metal Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

verrou



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 315 -  Packer 315 -
335 335

m/fjedertraek w/springdraw

Pieces

Tentacule
Packer 315 -

333
avec ressort

Ersatzteile

Fangbiigel

Packer 315 -
335
m/Federzug

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig.

D 00 =] (=, WO, I N L 0

11

55391
92351
92013
55390
92450
92054

32208
90677
55304
90016
90680
52315
90721
90731
12218

92031
52566
90714
90705
90780

M24x80
M24

M30x110
M30

@35x125
@8x50

@20
28x40

M8

Plade
Stalbolt
Stalmetrik
Konsol
Bolt
Matrik
selvldsende
Nagle

Split
Traekarm
Nagle
Ringsplit
Krogarm
Smerenippel

@8x52,5%420 Fjeder

Ml16

8 [I=1000
210
o8x6200
af

Belastnings-
kaede

"~ Matrik
Kade
Sjekel
Wire
Wirelas

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw

Nut
selflocking
Pin

Split
Drawarm
Pin

Split
Catcharm
Nippel
Spring
Springchain

Nut
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

- sécurité- - - -

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon
Ecrou de

Axe
Goupille
Bras de traction
Axe
Goupille
Tentacule
Graisseur
Ressort
Ressort pour
Chaine
Ecrou
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter

- Selbstgesich.

Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Fettnippel
Feder
Kette fur
Feder
Mutter
Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riege!

verrou



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Lifioph@ng  3-point linkage 3-point pour Dreipunktanbau
80/80 +90/90 80/80 +90/90  transport 80/80  80/80 + 90/90
+90/90
Varenr. 55108 55108 55108 55108
Partsno. model 92
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 12
1 55325 Liftophaeng  3-point linkage 3-pointpour  Dreipunkt
transport
2 90017 @25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
3 90680 @8x40 Ringsplit Split - Goupille Sicherung
4 90620 028/035 Nagle Pin Axe Bolzen
5 92351 M24x80 - -Stalbolt - Steelscrew ‘Boulon - . .:Stahlschraube
6 92053 M24 - Stilmetrik - -Steelnut ~Ecroude - -=:Stahlmutter
- selvlasende selflocking séeurité - Selbstgesich.
7 55326 Bagstiver Support Béiton Streber
8 92318 M16x60 Bolt Screw Boulon Schraube
9 92051 M16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstsichrung
Fig, 12:
9
8 8




